证券代码: 603876 证券简称: 鼎胜新材 公告编号: 2021-126

债券代码: 113534 债券简称: 鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司 关于股东普润平方部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 截止本公告日,江苏鼎胜新能源材料股份有限公司(以下简称"公司")股东北京普润平方股权投资中心(有限合伙)(以下简称"普润平方")持有公司51,707,100股股份,占公司总股本10.64%;本次解除部分股份质押后,普润平方累计质押数量21,000,000股,占其持股数量40.61%,占公司总股本的4.32%。
- 普润平方之一致行动人北京普润平方壹号股权投资中心(有限合伙)(以下简称"普润平方壹号")持有公司19,584,986股股份,占公司总股本4.03%。普润平方及其一致行动人合计持有公司71,292,086股股份,占公司总股本的14.67%。本次解除部分股份质押后,普润平方及其一致行动人累计质押数量21,000,000股,占共同持有公司股份的29.46%,占公司总股本的4.32%。
- 因公司可转债进入转股期,本公告中的股份比例按照截止2021年12月27 日公司总股本485,975,777股计算。

一、本次部分股份解除质押情况

公司于近日收到持股5%以上股东北京普润平方股权投资中心(有限合伙)有关股权部分解除质押的通知,具体事项如下:

| 股东名称 | 普润平方 |
|------------|-------------|
| 本次解质押股份(股) | 9, 300, 000 |

| 占其所持股份比例(%) | 17. 99 | | | |
|------------------|------------------|--|--|--|
| 占公司总股本比例(%) | 1.91 | | | |
| 解质押时间 | 2021年12月27日 | | | |
| 质权人 | 中国农业银行股份有限公司苏州长三 | | | |
| | 角一体化示范区分行 | | | |
| 持股数量(股) | 51, 707, 100 | | | |
| 持股比例(%) | 10. 64 | | | |
| 剩余被质押股份数量(股) | 21,000,000 | | | |
| 剩余被质押股份数量占其所持股份比 | 40. 61 | | | |
| 例 (%) | | | | |
| 剩余被质押股份数量占公司总股本比 | 4. 32 | | | |
| 例 (%) | | | | |

普润平方本次解质股份后,未来若发生相关事项,普润平方将根据后续质押情况及时履行告知义务,公司将严格按照相关规定履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况

截至公告披露日,上述股东累计质押股份情况如下:

| | | | | | | 已质押股份情况 | | 未质押股份情况 | |
|---------|--------------|-----------|------------|-------|-------|---------|-------|---------|------|
| III + 4 | | L+ 80 11. | WARTE | 占其所持 | 占公司 | | | 未质押股 | 未质押股 |
| 股东名 | 持股数量(股) | 持股比 | 当前累计质 | 股份比例 | 总股本 | 已质押股份 | 已质押股份 | 份中限售 | 份中冻结 |
| 称 | | 例 (%) | 押数量(股) | (%) | 比例(%) | 中限售股份 | 中冻结股份 | 股份数量 | 股份数量 |
| | | | | | | 数量(股) | 数量(股) | (股) | (股) |
| 普润平方 | 51, 707, 100 | 10.64 | 21,000,000 | 40.61 | 4. 32 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 合计 | 51, 707, 100 | 10.64 | 21,000,000 | 40.61 | 4. 32 | 0 | 0 | 0 | 0 |

注:本公告中的数据尾差为四舍五入所致。

三、风险应对措施

普润平方资信状况良好,具备相应的履约能力。目前剩余质押的风险在可控 范围内,后续若出现相关风险,将积极采取应对措施。公司将按照有关规定及时 履行信息披露义务。 本公司郑重提醒广大投资者,有关公司信息以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司 董事会 2021年12月29日